Governo do Estado de Pernambuco

Secretaria da Controladoria Geral do Estado
Rua Santo Elias, 535 - Espinheiro, Recife-PE - CEP: 52.020-095

Telefone: (81) 3183-0931 – Fax: (81) 3183-0936

PORTARIA SCGE n.º 040, DE 11 DE MARÇO DE 2015 – O SECRETÁRIO DA
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o
disposto do artigo 11 da Lei n.º 12.507, de 16 de dezembro de 2003, RESOLVE:

Art. 1º Designar THIALI NAIANI MENEZES GOMES DE OLIVEIRA para responder pelo
expediente da Coordenadoria de Apoio à Gestão de Contratos, símbolo CAS-3, no período
de 23 a 31 de janeiro de 2015.

Rodrigo Gayger Amaro
Secretário da Controladoria Geral do Estado